
FUB:s
Framtidskonferens

12-14 Maj
Vi ses på Clarion Hotel Stockholm vid Skanstull på kvällen den 12 maj. 
Vi startar med mingel klockan 20.00 så att alla ska hinna fram i tid.

Under helgen fokuserar vi på framtiden.

Vad händer i omvärlden och vad ser vi i framtiden?

På Framtidskonferensen blir det inspiration och kunskap för vårt arbete i FUB. Och 

trevligt umgänge med nya och gamla vänner, nu när vi äntligen kan träffas på riktigt!

Vi hoppas att många lokalföreningar och länsförbund har möjlighet att delta.

Inbjudan till FUB:s Framtidskonferens

I över 65 år har vi arbetat för att personer med IF ska få ett gott liv.
Tillsammans fortsätter vi FUB:s viktiga arbete!



Praktisk information:
Start: 12 maj kl 20.00. Vi startar konferensen med mingel och snittar på fredag kväll.

Slut: 14 maj kl 13.00. Vi avslutar konferensen med lunch på söndagen.

Plats: Clarion Hotel Stockholm, Tunnelbana Skanstull.

Sista anmälningsdag: 8 mars 2023

Pris: 3 500 kr per person.

I priset ingår resa, hotell, mat och konferensen.

Alla som anmäler sig kommer att få en resebokningslänk där ni ska boka er resa.

Då det är begränsat med platser har varje lokalförening och länsförbund möjlighet att skicka 

max två deltagare varav en med intellektuell funktionsnedsättning. 

Om det är möjligt uppskattar vi om den ena av de två personerna kan agera handledare och att ni 

deltar som ett team för er lokalförening eller länsförbund. Bedömer ni ändå att deltagaren med IF 

behöver en separat handledare så går det bra. Kontakta pia.sandberg@fub.se vid frågor.

Anmälan för deltagarna görs av lokalföreningen eller länsförbundet.

Delaktighetsfonden:
Det kommer finnas möjlighet att ansöka om pengar från Delaktighetsfonden för deltagarna 

med intellektuell funktionsnedsättning.

Ni kan ansöka om att få hela deltagaravgiften för Framtidskonferensen betald.

Ansökan görs i samband med att ni gör er anmälan.

För de som blir beviljade skickas ett mejl ut med besked och ingen faktura skickas ut för deltagandet.

Kom ihåg att ansökan är bindande oavsett om ni får beviljade medel från Delaktighetsfonden.

Det är bara personer med intellektuell funktionsnedsättning som har betalat sin medlemsavgift 

för 2023 som kan ansöka genom sin lokalförening eller länsförbund.

Förberedelser inför Framtidskonferensen:
Alla FUB:s länsförbund och lokalföreningar kommer få svara på en enkät om vilka samhällsfrågor som 

är viktiga för FUB att arbeta med under kommande år, och vilka utmaningar vi kan möta i framtiden.

I slutet av februari skickar vi också ut FUB:s medlemsenkät som alla kan svara på.

Svaren på enkäterna har vi med när vi ses på Framtidskonferensen och då blir det fokus på lösningar!

Resultatet av enkäten och samtalen på Framtidskonferensen tar vi med oss till arbetet med en ny 

verksamhetsinriktning som ska gälla 2024-2028.

Välkomna!


